1

2020 年 11 月 26 日

各 位
会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先 Ｉ Ｒ 推 進 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月 23 日開催予定の第 75 期定時株主総会に

付議する新任取締役候補者の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。
なお、各候補者は株主総会の決議を経て正式に就任する予定です。

記

１．新任取締役候補者選任の理由

当社グループの既存事業の強化と新規事業の開始により更なる業容拡大に向けた経営体制の強

化を図るため、新たに取締役を選任するものであります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

森
もり

 欣也
きんや

（1958年７月30日生）

1982年４月 株式会社東京芝浦電気（現株式会社東芝）入社
2009年４月 同社電力流通・産業システム社電機・計測技師長
2011年４月 同社社会インフラシステム社計装システム技師長
2012年４月 同社社会インフラシステム社

鉄道・自動車システム事業部技監
2015年５月 東芝ITコントロールシステム株式会社社長付参事
2016年４月 東芝三菱電機システム株式会社

パワーエレクトロニクス事業部海外事業推進担当部長
（現在に至る）

－株

2

氏 名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

祁
き

 娜
な

（1956年３月23日生）

1978年１月 武漢船用機械有限責任公司入社
1992年７月 湖北省国際経済技術諮詢公司副社長
1999年７月 湖北泰康工程技術有限公司設立代表取締役社長
2004年７月 武漢国測科技股份有限公司副社長
2006年７月 武漢国測諾徳新能源有限公司取締役社長
2012年５月 同社会長
2012年８月 武漢国能恩格新能源科技有限公司
2016年１月 武漢国能華瀛新科技有限公司
       業務執行取締役（現任）
2016年７月 日本HY株式会社代表取締役社長
（現在に至る）

[重要な兼職の状況]
武漢国能華瀛新科技有限公司業務執行取締役

－株

氏 名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

伏
ふし

見
み

 泰
やす

治
はる

（1950年８月４日生）

1974年４月 大蔵省（現財務省） 入省
1995年６月 同省主税局総務課長
2002年４月 常石造船株式会社監査役
2004年４月 同社代表取締役会長
2006年10月 ライフネット生命保険株式会社社外監査役
2007年１月 ツネイシホールディングス株式会社代表取締役会長
2012年１月 同社代表取締役会長兼社長
2016年１月 同社特別顧問（現任）
2018年５月 株式会社乃村工藝社監査役（現任）
（現在に至る）

[重要な兼職の状況]
ツネイシホールディングス株式会社特別顧問
株式会社乃村工藝社監査役

－株

以上